МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

о ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.412 2024.
| о №69 —

г. Омск

Об утверждении Плана противодействия коррупции в Министерстве
здравоохранения Омской области на 2025 — 2028 годы

В соответствии с пунктом 2 Указа Губернатора Омской области
от 13 ноября 2024 года № 247 «Об ‘утверждении Плана противодействия
коррупции в органах исполнительной ‘власти Омской—области,
государственных органах Омской области, создаваемых в соответствии
со статьей 58.1 Устава (Основного Закона) Омской области,
на 2025 — 2028 годы» приказываю:

|

|

|

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции ‹

в Министерстве здравоохранения Омской области на 2025 — 2028 годы
(далее — План).

|

2. Руководителям структурных подразделений—Министерства
здравоохранения Омской области обеспечить исполнение мероприятий,
предусмотренных Планом.

3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр здравоохранения
Омской области Д.А. Маркелов

илАанАо

хиояо

ефотледех

отонноялоэшАми

хеялочиотевоо

и

эвлоэтАии

90

‹хегохой

о

винэкояо

эжхет

ев

“еФэтчедех

олонноязоошАли

хеялочиэ18Е00

и

эятоэшАии

090

‘хепохог

хиояо

о

кинопоно

члеияеогои

1чнезвоо

итовгоо

иожио

эишежАно

эихонеижейт

эчнноятоФегАзот

хчдотох

иинэтнойе$

иди

‘эялодэхоиний

я

изоекоо

иохомо

лчожАно

иохонеижеа

ионноятофеиАэол

иэтоонжиой

чнэвэдэн

‘ус

5мМ

его

910

вем

05

1

вятодолоиний{

мосехиди

 ичнноижаэнаА

 “еятодозоиний

иипхнАф

жчноепо

онноиниА9Чоя

эинэнятоэшАоо

лоечидтелюА

Чи

уич4долоя

оп

|

иэзооннезвоо

мантоонжнох

эинэнкопои

‘эятодэтоиний

я

итоекоо

иохэию

|

ечзодэтоинии

|

можАно

иохонеижедт

ионноялоетАоот

иИэлоонжиой

чновойэн

‘др

5

|
зиноняеанА

эочояван

``

|
8НОл

9ТОС

толя

ф
10

иЛоКоо

ИожМО.

винонедхоояе

ИЕ

ватодеаоиний

“вятофэтоиний

егоиэн

олонлэьлю|поселийн

ичннонждоят

А

“вятодэтоиниу{

иипянАф

хчноено

онноипиАЯ

ох

зожАно

епкоэр

олэнцэноон

|чноьодэн

я

иинэнойеи

яотелчиА

94

ээ

иинечоноо

ен

эинэоэня

и

хеооэпойи

ионночтофенАоот|епоиь

олэнцоноон

о!|хихоэвнэнаеди(

хчитодхнох

я

винонейтод

хи

ини

чохои4

ханноипиА@@оя

и

чтоова

=

‘эиПолАШОП

Я

иипезилинии

 хвион

я

 “в9зодолоиниу{

ииволонкой

—
иинеЕииеоЯ

иозоЧиех

эинонявац

д,

54

ниго

ии

хишохехлинзоя

‘яожи

жчнноипиААЧохя

ихнэно

эинэиятоэшАэо|с

эятодэтоинии{

винэгонее

доп

зогол

8505—

$505

июнеи

|
мишкогоен

-

этанаАтяАЯто,

эинэБэ1

Я

э

иИияЯ1012я1009

я

4эм

хчнноипиАЯАохнитне

звохэкииохл

випеЕииеэ

||

ииниАЧдоя

отиязоиэгонитодн

оп

вято4езоиниу\{

илоончиолвой

илоончитяэффе

эинопичяо

|̀]

пут

ииэтинконй

винонионои

хо

витвиднодэи

эинезонэамиеН

5№

чог

$005

—

$505

ен

(онлофелоиниу\

—

ээме!)

изоеноо

иохоио

винонедхоочедие

эятодэлоиний

я

иипиАаЯоя

кизтоиогояитойи

27

5\

"7

ти,
со

то

НУ

итоеиоо

иохомо.

винонеахооявате,

еятодэтоиниу{

Аехиди

я

эинэжоги

вятодэтоини{зоонениф

яоллооди

ханчкенои1э4

и

ханчиедэноф

ачнчиеноипен

И

ИИМОНОхЕ

я0пог$20С-

$505

сипесинео@

зн

жчнноготчя

 ‘чтопэ4

 жчанжэног

иоинезопохова

тнометАцэ[

эинэБэт

Я

$5

киодлнох

‘киодлноя

олочоонениф

олэннодАня

эиногялоэшАоО|$

ятотэдо

хантожи

оо

винечозанопои

итооняитяэффе

и

итооннохее

эинэьэиэ90

`П

итоекоо

иохоио

ихигиноп

иэннойтАня

_

—_

оятодэтоиниу{

я

винопязвапен

хкиэп

я

винехочея

‚

оонаеникципоии

_-

эчтодалоиний|

|

ооннономийн

эпия

ожжег

в

‘ииниА99ох

“визтоиогонитоди

хвиоп

я

чожАно

ханнокнонелоА

‘иотооннеякоо

эиноннопоион

и

яооэдэтни

вллиифнох

ионноятодепАэол

иинеяофинАлэдА

оо

ини

ииношедатоподи

о

‘иинеяо9эду

‘яотэ4не&

и

и

191004

=

виедяэф

с]
ог

ииновинеЧ

лю

эиноношоооэн

в&

изооннэятотэяо

ханнэвэнаиЯи

иозоиех

эиноияваи

д,

‘онноюжя

‹хишежАио

 хихоненжедт

 очаоэвикоя

о

 ИиИНоНэчо

—
эиНЭН0090|У

яоэээтни

елхиифнох

олонжои0я

кинонявча

хвиоп

я

“оитежАио

эихонеижейл

—

ээке!)

эчтодезоиний|

`вазофлоинии|

я

итоеиоо

иомомо

чожАко

иохонеижедт

ионночтоЧеиАоот

илоонжиой

чджАно

опоидэн

олонтоьло|хишотетейее

‘илоеноо

иохомо

хишежАно

хихонеижейл

хчнночтодеиАоот

ионнояло4епАэол

епкоэи

олонцоноой|хехинноятоиояо

и

 хелинноязоноЯ

о

‘очтодолоиниу

я

итовкоо

и

1910084

епоиь

оюнгэнооп

он|иохомю

1чожАко

иолонегжейдл

ионноятодеиАоот

чтоонжиог

ен

иИИНэБенНУеН

иояойтех

эинопяеаи

д

“По

я
584

ниНО

ин

хчиокияетоподи

‘хетохне

я

вохишеждэтоо

‘иинопояо

кипедииеАтху|$

38

5
етот

Отс

ваовтноо

0х

10

ватодэлоиний{

иоёехийн

учннонжаоятА

‘«иипиА9Чох

иизлоиэночитоЧи

()»

енох9е

олоняие4>Пэф

СТ

иэчтело

09

ииязотэялооо

я

ичнноижфенаА

‘иловиоо

иохэмо

чджАко

иомонегжедт

ионночтофеиАоот

иотоонжиой

чнэьэдон

эжхяет

в
‘19

5

етот

6005

вЧоктноо

6
то

итозиоо

иохэио

винэнехоояе

те

еязодэлоиний{

осели

ичнноижаэятА

‘иэлэи

хинлононношАэяооэн

и

(в1А@пА>)

пуп

`икэтинионой

винэниопои

16а)

килвиаподэй

эинеяономиеН

Г

бм

зятоаэлоинии{ИПТОМОПиОонипигэи

-°.

КИНВ5ехО”.

ИиПе5инНе14отнометАепэ"“вчтодэтоиниуИТоОНЯнЭТвЭГиоэнипигэми120н9е10599

и

ватоэьех

виотЕнНох

олонноятомогоя

И

БИНЭБЭН9Э90

олоннэято4ехэгиипе5ине14о‘ИЛооНчнэтвэкиохоэвизяэеимаеф

и

иозонипигэи

винеяодиЕНУПИКтнометАепэ

пои

эп

олонтэьто

ВПЕЭЭИ

ОДЭНГЭГООП

вгоиь

олэнпэнэон

ог

ИКэТИНКопУЙ

Тод

я
58а

ниНо

вятодэтоиний{

1АноА

ханноячлоденКоол

винокаелоопэ4и

чолноменлеЯ

ханчиледтоинииие

ИИНЭЖОГОП

ИЭИНэЭНКОНой.иИ

иэинэпопг90э

в=

виоЧтнох

эинэнятоэшэО

9

винэннонои

хо

итоеноо

иомомо

(иинянАФ

хчнноято4еиАэол

винэнконои)

1Акох

хынноятодеАзол

виноиаелооподи

эиНЕЯ0Я1нэтаэ80)

‘Ш

виткиднодэи

эинеяонамиен

пи5

“винэпжэдьА

—

ээшег)

Аатодэтоиний\

хчннэчтоиогоятои

‘итоеи9о

иохэиО

иинонжэ4ьА

хчнноятоЧенАол

“вилвианноЧн

—

ээкеи)

Аваоаэтоиниу|

вятофэтоинии

жчнночаомопоянон

 ‘иозкоо

 иожомо

 иилкианиоди

 жанаетинА

яоонениф

хчнноя1о4фе!Аэол

ииноняе4иА

поняитедэно

‘иинэпэч

июонноятоив5ОХ

и

инимонохе

яоол

8205—6505

|я

воолэшьнохен

‘зязтоошАми.

итоонне4хоо

‘кинечозчкопои

олояэнэп

тнометаенэ{

эинэьэт

Я

ходэяои

иояточкотенонохеЕ

о

ииялотоятооо

я

ииноцночоди

я

эитовьд|

$

вИНеЯО$АКОПОи

О1э

ИзоонЯилхффе

ИхНЭПО

И

‘ИлоекоО

ИОяоМО

И120ННЭя12009

я

воолэшЕгохен

“ватоэшАли

етэьА

чию1оио

эинезоячтонеш4эяо)

‘1

вятодэтоинии|

ИОП._ИоониНинэи-
вИНВ5ехОиипе5ине1отнометАенэп“ватоЧэлоинии{илоончиолкэиИОЭНиИПиИНэиИлооноепо$99

и

ватоэвех

виойтноя

олоннэятомоноя

`

И

КИНЭБЭН2э00

олонноятоЧехокиИПе=инНе1о0“итоончиолвэи

епоидэн

олонлэьто

изоекоо

иохоэвитяэпемаеф

епвоэи

олоншэноон|иожоио

(иинянАф

ханноято4егАоол

иинониопои)

тАнод

жманноялоЧеиАоол

и

иозонипииэи

екоиь

олэнпэкооп

ог|киноияетоонэ4и

чотномеилеЯ

ханяитеЧлоинииие

«лэндэтни»

винезоЧиЕНоПик

‘эиГолАКОН

и1эо

ионноинелинАииохлонот-онноинеиаофни

я

атодолоинир{

элит

тномегаенэ[{

Я

584

нигО

лончиеипифо

ен

хчнноноияеЯ

иипезинеАгяе

и

елнидотином

эинопозоЧ

|/пи

инэтиннонэй

|

кинэнкопои

+0945);

киткиднодэм

эинеяономиен,

№

и

чтоо8а:

иочогех

эинэияз

нА

“взлодэлоиний{

|

зоонениф

илишежАно

илихонеижейл

илианноьБомюниопА

о

иззвяо

хяннезоЧиниффе

И

ИНИМЮНохЕ

зоол

3505—6205

|кинокчоне1оА

 хвиэп

я

 ИЖАН

хчнноятофе!Аэол—
ВИНЭБэНоэ9о

тномеАепэ

эинэвэт

Я

вии

1Акох

‘тоов

‘ноЧечол,

хопАяе=

хехинлозьА

00

иипемофни

зиизну|01

(«итозиоо

иохэио

винэнедхооче

Е

мии

=

ионнятодеи

ол

отинеяижАо90

|

оп

випхэди[»

ООЛЯ

-
ээиет)

«итоеиоо

ия

винонехоочеа

Е

тЧ\ЭтоИоионноято4еАэолотинечижА!90

оп

виплэди{»

итоеиоо

Ио

эиноижодь^

эонноеех|епои4эп

олонтэьто

й

“вятодэзоиниу

эпкоэи

олэнтэкоой

сяинонеазо/

хи

он

4эм

киткниди

вит

чожоиа

хчнноипнАЯЧоя

винэияв19я

зоонениф

виоив

оюнкошооп

ог|хкиэп

я
ИжАн

ханночто@егАоол

винэвэноэ0о

ви

лАНол

“10984

‘чофеяол,

и
ихимонохе

эиголАГОП

Я

зопАяе=

ииногатоотАоо

иди

чолле

жхчаочеди

хчняителаон

хчни

и

тнолетаенэ[

584

нипо

иинедноф

иохоииозод

заточкогенонохлеЕ

иинезо0эа1

вино!опгоо5

зинену

|6

ИЖАн

ханноячло@е1Аэол

винЭБэ17э90

ви

АНА

и

1004

‘чофечот

хопАлеЕ

зомвинехом

и

ЧАпэпойи

‘иияонох

эинечоя1онош

80)

`

моятоэшАии

ичанией

винонявапА

итоончитяэффе

эжхе1

в
пут

--

иитинконэи

кинэнкопои

+099

килкиано4эи

эинезонэмиенН

5№

х

зятодэлоиний{винэнэтЕедГон

эчнаАтяА91о

эизАЧЕ

“вато4лоиниу{зожАкоионнязое!Аэол

|

и

1910084

яогол

$205

—

6505

иинпА9дох

виялоиэкочито4и

ивоодноя

оп

вято4элоиний(

иозо4\тех

эинэгяейц

д.

эинэБэт

Я

чозелидн

чоляэоди

иипнотопмоя

иИэочо

хепэподи

я

зхчолошой|

$1

еятоаэтоинии{

епоидэп

олонтэьто

|

вИНЭНоПЕВЧион

_

еПвоЭм

олэнпэгооп

,

|

.

эчиаАтяАЧло-эизАаи

|
екоиь

олонпэкооп

оп

|“.

..

Аяточиотенонохее

вия1о1991009

хи

винэьэНоэ90

эжхет

®

‘ииниА@@ох

|

“ватоаетоиний|

‹эиполАкоп

я

вИЯтоиэночито4и

эФфэо

я

ииношонто

иинеяодинАло

 поячояеди

эинэгяениА

эояояеац

58а

нипо

я

яопоооЧн

винонавюмчя

хкиэп

я

вялодэлоиний{

чозелиди

лнидолино||<1

иипиАох

киятоиэпочитоаи

1чяоно

иозояваи

эития$еа

`ТЛ.

.

-

ИЖАН

зятодэзоинии{

эгои4эн

олонтэьло|ханнояло

Фе!

Аоол

винэвэнэ90

вит

лАпол

‘тодва

‘чодезот

хонАхе$

эдэфо

я

зоэнениф

впвоэим

олэнпэноой

|эиметоио

ионтяедтнох

о

чотле

хазоче4и

хаянчитеион

хчни

и

иипедэпэф

и

ИхИИоНохЕ

еиоиь

олэнпонооп

ок|иожоииооо«а

 зялочколенонолеЕ—ирехиьеелеЕ—
иричнновтомопоягон

тнэмез:Аепэ[

“То

я
584

нипо

иэинэношо09

85

виодтнох

отонноятомюгя

эинэнатоэшАэО|11

«Итого

ИОЗиО)

винэнедхооче

ИЕ

чили

ионнэято4ег

Ао

отинеяиж/Аио90

оп

випяэ4и

»
ооля

“вятодозоинии|

_

можАкоионнэязоеИАэол

Пт

игэтинконой

`

винэниопои

хо

вилвианойэм

эинечонииеН

5№

ииношКаен

мчнногявая

нивиЧи

озинэнеа1о^

и

отинэижэднАиэЧи

вятодэтоиний(

оп

дэи

вильнийи

и

ижтодвчя

хккоп

я

ихитяеан

иончиэтинэмидночеди

винонэнЕвЧТоп

‘поидэн

олонтэьло

|яооодноя

пик

мчнтоонжиой

ол

и

вятодэтоиний{

(виялоиэн=29)

ииятоиэг

°

очнаАтяАЯ

о

эилАЧи|епвоэм

олэниэноон

|и

ииноше4

ханнохезон

“вятодэлоиний{

яотяе

хаяояеди

ханяителАонэн

-].

ензоделоинир[

|еноиь

олюнгэкоон

он|иллянчиотиятоионон.

`ииненеи4и

‘о

-

аошАо

 ханжедтио4е

‘

“чоиАо

|

'

эинопяв

Аи”

эочояе

аи

‘ончиетЧеяножя|ииношеЯ

Анио

ояАннояе=

я

хишяицАлоя

иетеляиАе@

оп

эинодтоймоова

|
[1

еатобезоиний

ииннолэниох

х

вотиоонто

хадогох

винеяодинАтед

еатоэзлоиний{

э4эфо

 ‘чоодноя

 хишежаэноо

 ‘итоончиэлвеи—
ионноипитоэчни

винэиэнЕеатоп

егои4эн

олонлзьзо

|и

иохочиотеминидииеан

 винэиялоэтАоо

моодпоя

 хитшотечитейтее

эчнаАзяАдло

эилкаг|епкоэм

олэнионоон

|‘илоеиоо

иожио

 чоаяе

 жчаояван

 жанчилемаон

 тчвитЧеноме

‘ватодэтоиний\{

епоиь

олэнтэноой

оп|жет

в

‘иловноо

иояомо

яоляе

хчаояеди

хчняилеион

чолхэоЧи

эинняе

ИА

эочоче

“Пот

я
524

ниНо

вИятоИЭЕоЯ

олошоАииАлеЯ

ихноно

кинопоноЧи

яотеляиАвэ@

винену|91

вятоаэтоини{

иипедэпэф

иожииоэод

моязочктенонохея

о

ийа11281000

я

виноконЕеадтоп

‘еязоезоиний

иипнолэниоя

х

вотиоонто

хчдотох

винеяоЧииАло@

е4эфо

эчнаАтяАдло

эизАЗи

ччооЧпоя

хишежаегоо

‘илоеноо

иожомо

чотяе

хчяояен

жаняитеион

“еялоаэлоинии

зоол

8505—6505

|яоллеоди

и

ишовиоо

иохомо

золле

хчнояеди

ханчитеиаон

ч5и1эпохе

эинэпяеиА

эозояеа

эинэъэ1

Я

ионноипиАЧЧолилие

иолиоияезэн

винэГчо@н

итоонжойоя

эинэвэнэ90|с]

|

ииношАЧенояеан

ханноипиА9

д
ох

олинэшЧэяоо

хип1о:Ая12090э0по

логоидэн

упантаьло|‘ииножокоп

и

иизого^

виьъииен

тоиноди

ен

‘ватодэтоиний{

иипнэзэниох

85

олэшоА

Ноно

х

волиоонлю

жадолоя

винечофикАле@

ваэфо

‘чоодпоя

хишеждэноо

вятодэлоини{

“ЕПВОЭИСВКоиь

‘аоллеобн

хи

и

иоекоо

иИояомо

яотяе

хчяочеди

жанаяитеиЧон

эинокавАцА

эочояеат]|соп

‘оняиезАеяжежя|чеит4эпояе

 ионноипиАЯЧохитне

.

винопэяо4и

 яотетчиАЕэ4

 зииену|р]пут

инотиннопэй

винэннопои

хо

витвиацодэи

эинезонэмиеН

5№

иипнАЗаох

виязоиэточитойн

вязодэтоинии{

|

изоекоо

я

 мелмедлоди

 мианчиеноиоээфодн—
зачнакотинкопог

зожАно

епоифэп

олонлэьло

|оп

винэБАдоо

хи

эпоиь

мот

я

‘иипиА4аоя

 виязоиэгочилойн

ионнэятодеи

Азот

епкоэи

олонпошоон|изоеноо

я

 соитичееЯ—Амончиеноиооэфофт

оп

—
хвилвидподэм

и

1что0ва

впоиь

олэнпоноон

ог|я

‘иипиАаЯоя

иизлоиэкочитойи

я

эитовьА

тинохая

хчЧолтохл

илооннеЕв9о

попов

эинокяеди

д.

“По

Я

584

НИПО

эанлтоонжиох

я

‘хишежАно

 хихяонейжедл

 витозьЬА

 эинэьэиээ90|61

иинпиА99ох

виязоиэкочитоан

вятоаэтоиний{

|

изоекоо

я

 соитичеЯ—Алончиеноиооофоди

оп

=

хвилвианодэм

чожАно

впоидэн

олонлэвлю

|я

‘иипихаЧохя

вичлоиэгочитойн

хвгоп

я

хчнногяонелолА

‘Иэтоонне=ЕОО

ионноятоаегАоот

эикоэм

олэнкокооп

|и

иИиноБинеаю

 ‘чолодиее

пчиолоио

 иФиношоооо

о

 ЭчННеЕЕЯО

-

и
19чтодеа

__
|

зноиь

олэнтэноой

оп

|

‘изоонжиои”

хишотетейей

и’

итоеиоо

иожмо’

АожАшо

оАзюнегжейл

иояо4

тех

эинокяеаи

д,

“Гол

я
584

ниПО

оАнноятоеиАол

ен

хишяипАлоон

отчяэпя

“тии

вилозьА

эинэьэпээ90

|
81

хишежАо

хихонеижейл

итоонтнэлэниюх

ИОННОиНИАОЧОИТНЕ

ЕНЯОЧА

эинэпичяо]

|
‘ПЛ

(итозвиоо

иоомо

эинэняванА

эояочен-онноято4еиАэол

эонявг

|яиипелаофниэинэияетопои

веБошяя)

во

$005

ковхэи

с]
он

иинэшА

Чен

епол

/50С_

хчннонявая

ниьидн

отинонедоА

и

синэижоЯиАтэдн

оп

4эм

виткниЧи

вЧоехог

с]
оп

и

ижтоов@чя

хкиоп

я

изитяеи

иончиотиномидпочеди

зонеидотеий

“Пол

900С

пик

хантоонжиои

ол

и

яло4элоиний{

(виязоиэЕэ9)

ииятоиэи

ваоехэг

с]
оп

и

ииношо4

илпчннохезон

“ечтоезоини\{

чотяе

хачояеди

хчнаитеидонон

валоЧаэтоинийи{

“Пол

сс0С

иуианяиотиялоионон

ииненеидн

о

яотАо

ханжедтиофе

‘чопАо

ииношеЯ

эинэияеАнА

эочояе

ваовхэи

с]
оП

_Акио

соАннохезх

я

хишяинАлоя

метелчиАвэ

оп

эинэшоодо

и

зииену

пт
|

ииэтинионой

винэннонои

хо4

°

витвиапо4эи

эинечонзмиеН

5№

кинг

Гон

эанаАзяА

то

эилАЯЕ

“вятодэлоиниу{

эиноняеЧиА

эочочеди

“вятодэалоиний

виннедхооче

ИЕ

винечодииаофэЧ

|

и

БИТИЯ$ВЧ

:

ииппАЯЯ9ох

х

винэшон1о

олоняителен

отохоэБилеге

ло

зоол

8205—5505

|и

виноЧ=кочодим

‘одонноипиАЧдохлитне

неижедт

А

винезодиидоф

эиноичеи

А.

эиНЭЬэ1

$

хкпон

я

издоннонаейиен

ИОННОИНИАЧЧОохиТНе

иилвианодэи

эинопво4и

ЕС

иБтжет

эинононооан

эонноипиАадохлитну

|

С.

иипикадоя

ииатоиопонитоЧн

я

еятоэнтоо

оложонеижедл

чотАтитони

китозьл

ЗиНвЭИ990

тЛ

затоазоинидчожАноионноятоегАэол

и

1910084

чопол

8505—6505

иипиАаох

виятоиэпоячито4и

ивоодноя

оп

иочоЧТех

эинокяеаи

д,

о

эинова

Я

яогеифогем

хланьояед

о
и

хчнноипелаофни

‘хихоэБиполэм

ехчолочной|©5

вятодэзоиниичожАно

епоидэп

олонтэьто

ионноято

ег

Аэол

еПвоэм

олэниэиооп

.

и

910084

епоиь

олэнпокоой

оп

илипежАно

илияонейжейт

о

иипиА94ох

ииятоиэпочитойи

иочоЯтех

эинонявап

д,

“Гол

я
524

ниио

о

таточиэленонохе

винономиди

иеэодноя

оп’

зофенииюо

эинэпэчод|15

иипиАЯ

ох

киязоиэночитоан

итоегоо

я

мелиеатойн

вятодэтоиний{

инчнчиеноиоэфо4и

упанчиэтинкопои

оп

кинэьАодо

хи

эиоиь

Ио

чожАно

епоидэн

олонлэьто

|я

‘иипиАаохя

визчлоиэпочито4ди

итоеиоо

я

считичЕе

Амончиеноиоээфодни

ионноятоегАрол

епкоэм

олэнпонооп|он

хкитвиднойэм

я
“ижАн

ханноялоеиКоол

кинэвэи2э90

вии

аАнох

‘тодва

и

чтооеа

|

епоиь

олэнпэнооп

ог|‘чофеяол

хопАяе=

ииноночо4и

я

эизлозьА

тиНохая

хчдотоя

изооннеЕвоо

иочо4

пех

эинэкяейи

д

тол

я
584

ниго

этантоонжиог

я

‘хишежАно

хихонеижедт

 визоеьА

 эинэБэиоэо0|05пт

иготиннопэй

виноннопой

10499

китвиподэи

эинеяонзииен

5№

И

ИИМОНоЕ

Зоо

$505

—

$505

эиношАпопон

вн

манноняедцнен

‘иитвидподэм

хижозвитяенифойн

тнометаепэ

эинэва1

Я

ИэИПНЭтэниюх

Иэ095

05

иич191991009

я

эинонятоэшкКэО|[5

вятоаэлоинии

иипедэпэф

зоонениф

иожииоэо‹

моялочкотенонохмеЕ

о

ииятотоятооо

я

ходэноди

винэпочодц

|.

_

и

иимонохе

аопох

8705

—

6205

|эКох

я

хвизвиаитоЧн

и

хвинонжодь/

я

киненодиие4и

1амотоио

и

вдотледех

тномезаецэ{

ЭИНэЭБэт

Я

отэшоАЧииАмито

хочеошен

‘текиой

1чиэтоио

езиненв

эинэиятоэшАэо

|
95

хвитвиЧитоди

°хвиноижодь/А

я

ииниА9дох

озиятоиэпочитоди

оп

1что084

кипезинела0

°Х]

еятодэлоинии(винонэнЕвиоп

этанаАтхяАЯ

то

эизАЧи

“ватодазоиний{

_

эиногяеАпА

эочочеди

“ватодэтоинии|

винонехоояче

ие

язодотлеф

ханнэлоипиА9аоя

винеяодииофэа

вивииен

кинэняонелоА

эжхет

в

‘чотяе

хчзочеди

хишо:Аято1эя1009

и

вигия$еа

вилкнии

иИиялопокоои—хиоэБимонохе-онакеипоэ

°

винеяодизонлобт

отохоэвичегеао

яопол

3505—6505

|хЕиэп

я

ивелэноои

инов@ло

вит.

иалиьен=

оп

яотле

хняояеди

эинокяваи

д.

эинэъэт

Я

золяэофи

эялодэлоиний

ии

ио1эя0э

тичнноятоэшоо

эинэдбхоиюова|сс

ватодэзоинии

винэгэиЕе

он

этчнаАтяАЯ

то

эилАЧи

“ечлодэзоиний{о

винонедхооче

Е

итоонноняед

иен

ионноипиА94охитне

чиенхэд

винеяодииофэа

иончиеипоо

ожхлет

®

‘ииниА99ох

отиятоионочитоди

ой

затодэзоини

и

витич$еа

ю1о0е4

хетелчиАеэЯ

о

иипехлиноди

иинеи4офни

иочооови

хеялоиэ4о

я

отожоэвилатеалю

яопол

3205

—650<

|эинэшемееЯ

и

вяяотошон

эноиь

мот

я

‘итовидо

иозоио

я

иипиАЯоя

эиногяван

д.

эиновэ2а

=|отизаоиогояитоди

оп

изоончиолкои

оиноижочоноо

эонноипелаофНнИ

|
ус

вяатоаэзоинии{

пут

игтинконй

кинэнконои

+095)

витвидно4эий

эинезономиеН

№

ОТ

ионнэятоЧегАрол

и

19чтодеа

иоязогех

эинэняеапА

“внлодэтоиний

винонеахооче

ПЕ

кинеяодииофоа

и

китич5е4

«тэндэтни»

и12э

ионноипелинАилюхокол-онноипелдофни

я

отолоэвитоле

то

ваеянк

с]
оп

вятодэлоиний{

этиео

иончизипифо

вн

«ииппА94оя

эиялоиэпояитодИ»

эиногяейн

д.

“То

Я

584

нипо

эпопее

я

вне]

олошвотоен

иинонкопои

90

иипел4офни

эинэшеймеед

|
65

4нол

$5005

-—

$505

ен

иипиА@@дох

вичазиэпочитодн

именени

_

_

 лонехи

иищвотовн

жаннодтолоАноди

‘ииткиднойэи.

иэинениойня

95

чкойтноя

`Х

°

«И18и9о

ИОЭМО)

виннедхоояе

ИЕ

читоиоионноязоеиАэол

-

отинеяижАг00

оп

вИПЯЭЧи

»
ООАЯ

“ватодэтоинийзоонениф

и

ИЯИИОНОхЕ

тнометАепэи“ватодэтоинии(зожАно

егоидэп

олонтэьо

ИЖАн

ханнояао

деи

Аоол

винэвэноэ90

вии

лАшол

“то0еа

ионноято

феи

Аэол

епвоэй

олэнионоои|‘чофезот

хонАхле

моинэиялоэшАро

э
извяо

я

эпоиь

мот

я

‘иипиАаох

и

1910084

егоиь

олэн\экоои

оп|виятоиэночитойи

уеоодноя

оп

иилкианпо4и

и

иинэижоЧьА

яозинтоова

и

иозоех

эиногае

аи
д.

‘Пол

я
$84

нигО

иИэкэтипочохАЯ

вии

10084

иончиэтиновчяе4-онноипеидофни.

эинэпэчо

]|85

затоаззоинии|

|

иивиткидит4и

‘имвиноижоьА

атопоф

ханжоног

зоонениф

(жчнтэжисоэня)

хаянтэж!

ото

винеяопохова

олоняитхоффеэн

и

олояэиэпэн

пут

инотинхоной

_

винэниопои

09)

-витвидиодэи

эинезонзииен

ЭМ

п

ээзодэтоинийвиНоГЭНЕвтон

эчнаАзя

Ато

эизАаГ

“еятофэлоинии|чожАкоионноя1оегАоол

и

1910084

иочо

тех

эиноияейи

д.

эипоаАкоп

я

ва

ниго

иикитвиаитэаи

‘иивинэижэЧьА

ханноиждэчаА

чаянол

$502

—

6505

ен

ииниАадоя

визтоиэгочитойи

зонеги

‘енен

олошволоен

иипезинеэ@

лнидотиной

05

-

ватодэлоинии|чожАноИИЭТИНКОПЗИ

винэниопои

х045)

вилвидиодэм

эинеяономиен

пут

СТ